
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. III
ZE DNE 19. 12. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SLUŽEB PRO PĚSTOUNSKOU PÉČI 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ – RÁMCOVÁ SMLOUVA II.“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Nejasnost k prokázání TKP v části 3:

Jde o to, zda specialista uvedený v rámci prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (tam stačí 

jen doklad osvědčující odbornou způsobilost) musí být uveden i jako člen řešitelského týmu v 

seznamu techniků, kde je navíc nutno přiložit životopis.

My to máme tak, že specialista je zvlášť, ale není v seznamu techniků.

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel odkazuje na Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1 ze dne 6. 11. 2014, ve 

kterých je uvedeno:

„Zadavatel dále uvádí, že v případě prokázání splnění TKP dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona se 

uvažují stále stejní členové řešitelského týmu (uvedení v seznamu členů řešitelského týmu), jež se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky v rámci prokázání TKP dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona. 

Naopak, v rámci prokázání splnění TKP dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona dodavatel předloží seznam 

se členy řešitelského týmu, kteří budou zároveň splňovat minimální úroveň TKP dle § 56 odst. 2 písm. 

e) zákona. Oba výše uvedené TKP jsou navzájem provázané.“

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Na str. 14 jsou uváděny pro část 3 předpoklady podle zákonů č. 96/2004, 95/2004 a 372/2011 Sb. a 

nikoliv již jako u částí 1 a 2 zákony č. 108/2006 event. 359/1999 Sb. Znamenalo by to podle mého 

názoru, že k plnění části 3 by se mohly hlásit pouze zdravotnická zařízení event. školská či osoby 

splňující podmínky uvedených zákonů (oblast zdravotnická, školská, mediační) a nikoliv osoby a 

organizace poskytující sociální služby dle zákonů „108“ a „359“. S obdobnou situací jsme se setkali i v 

předchozí totožné zakázce „Pilotní ověřování…“ a našemu požadavku na uvedení zákonů „108“ a 

„359“ bylo vyhověno. Současná situace by nás nutila k tomu, abychom řešili zakázku 

subdodavatelsky, což nemíníme, když disponujeme týmem specialistů, který zcela splňuje podmínky 

zákonů „108“ a „359“ a obsahově jsme schopni zakázku naplnit.

Znění dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel nebude měnit zadávací podmínky a nadále trvá na svých požadavcích uvedených 

v zadávací dokumentaci.



2

V Praze dne 19. 12. 2014

Bc. Jan Beránek

oddělení veřejného zadávání


		2014-12-19T21:17:07+0100




